第 48 回景観デザイン審査会議事録

日時：令和 3 年 8 月 2 日（月曜日）午後 1 時 30 分～午後 4 時 30 分

場所：長岡京市役所東棟 3 階会議室 7

出席委員：平尾委員、栗山委員、渡邉委員、武田委員、山口委員

欠席委員：なし

傍聴者：なし

議事：

（要約版）

【案件 47:(仮称)クレヴィア長岡天神新築工事】

≪要望事項≫

・立体駐車場の北西角からの植樹による目隠しについて、平面図上で、公道からの目隠し状況が確認でき

る資料を提出されたい。

・目隠し用途として植栽されるソヨゴについては株立ちで樹幹 1．5m を確保するよう現場施工されたい。

【案件 48:長岡第四小学校再整備工事】

≪要望事項≫

・防球ネットの支柱について、仕様が分かる資料を提出すること。